REVISI IIT RENCANA AKSI ATAS PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024
BALAI PENGELOLA TRANSPORTASI DARAT
KELAS II SUMATERA UTARA
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN DARAT
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

INDIKATOR KINERJA TARGET RENCANA PELAKSANAAN PENANGGUNG
Y GO EARNERIATAN KEGIATAN SATUAN| 2024 KEGIATAN | "Bulan-1 | Bulan-2 | Buian-3 | Bulan-4 | Bulans | Bulan-6 | Bulan-7 | Buian-s | Bulan-d | Bulan-10] Bulan-ii] Buian-iz] " ConraN JAWAB

1 (2) (3) 4 (5) (6) (7) (8) 9 (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20)

1 |SK1 Meningkatnya IKK1.1 Persentase pelaksanaan % 100 Layanan Angkutan 8,33 16,66 24,99 33,32 41,65 49,98 58,31 66,64 74,97 83,3 91,63 100 4.096.881.000 |Seksi Sarana dan
konektivitas keperintisan angkutan Jalan Perintis Angkutan Jalan,
transportasi darat jalan (Prioritas Nasional) Sungai, Danau,
dan keterpaduan dan
antarmoda Penveherancan |
transportasi IKK1.2 Jumlah simpul Lokasi 3 Layanan Angkutan 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2.690.034.000 |Seksi Sarana dan

transportasi nasional Multimoda (Prioritas Angkutan Jalan,
terlayani subsidi Nasional) Sungai, Danau,
angkutan antarmoda dan
IKK1.3 Jumiah terminal tipe-A Lokasi 5 Terminal 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 7.415.639.000  |Seksi Prasarana
dan terminal barang Penumpang Tipe- Jalan, Sungai,
yang beroperasi A dikelola Danay, dan
- Operasional Penyeberangan
Terminal
Penumpang Tipe-A
IKK1.5 Persentase pelaksanaan % 100 Layanan Angkutan 8,33 16,66 24,99 33,32 41,65 49,98 58,31 66,64 74,97 83,3 91,63 100 10,759.295.000 |Seksi Sarana dan
pelayanan keperintisan Penyeberangan Angkutan Jalan,
angkutan Perintis (Prioritas Sungai, Danau,
penyeberangan Nasional) dan
IKK1.6 Jumlah pelabuhan SDP Lokasi 20 Pelabuhan Sungai, 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 2.136.923.000 |Seksi Prasarana
yang beroperasl Danau, dan Jalan, Sungai,
Penyeberangan Danau, dan
dikelola Penyeberangan
Pelabuhan Danau 0 0 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 10.000.000.000
- Pembangunan
Pelabuhan Porsea
Tahap IV
Halte Danau 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 4.405.927.000
- Pembangunan
Halte Danau Sibea-
Bea di Danau Toba

2 | SK2 Meningkatnya IKK2.1 Persentase pelaksanaan % 75 Terminal 0 0 18,75 0 0 37,8 0 0 56,25 0 0 75 3.500.000.000 |Seksi Lalu Lintas
pelayanan Standar Pelayanan Penumpang Tipe- Jalan, Sungai,
transportasi darat Minimal (SPM) di A dikelola Danau,

terminal tipe-A - Excellent Service Penyeberangan,
Terminal dan Pengawasan
Penumpang Tipe A
IKK2.3 Persentase pelaksanaan % 75 Pemantauan dan 0 0 18,75 0 0 37,5 0 0 56,25 0 0 75 1.090.524.000 |Seksi Lalu Lintas
Standar Pelayanan Evaluasi serta Jalan, Sungai,
Minimal (SPM) di Pelaporan Danau,
pelabuhan SDP - Monitoring Penyeberangan,
Pengelolaan dan dan Pengawasan
Pengendalian
Prasarana




INDIKATOR KINERJA TARGET RENCANA PELAKSANAAN PENANGGUNG
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3 |SK4 Meningkatnya IKK3.1 Persentase perlengkapan % 29 Perlengkapan 0,00 0,00 5,80 11,60 17,40 23,20 29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,00 26.375.243.000 |Seksi Lalu Lintas
Keselamatan jalan yang telah Jalan (Prioritas Jalan, Sungai,
Transportasi Darat terpasang terhadap Nasional) Danau,

kondisi ideal - Pengadaan dan Penyeberangan,
Pemasangan dan Pengawasan
Perlengkapan Jalan
Prioritas Nasional
Perlengkapan
Jalan (Prioritas
Nasional)
- Perbaikan Lokasi
Rawan Kecelakaan
(LRK) (Prioritas
Naslonal)
1KK3.2 Persentase pelanggaran % 30 Unit Pelaksana 85,00 80,00 75,00 70,00 65,00 65,00 60,00 50,00 45,00 40,00 35,00 30,00 13.080.590.000 |Seksi Lalu Lintas
pada UPPKB Ditjen Penimbangan Jalan, Sungai,
Perhubungan Darat Kendaraan Danau,
Bermotor (UPPKB) Penyeberangan,
dikelola dan Pengawasan
IKK3,5 Jumlah masyarakat yang | Orang 1000 Pekan Nasional 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 0 350.000.000 Seksi Sarana dan
tersosialisasi tentang Keselamatan Jalan Angkutan Jalan,
keselamatan transportasi (Prioritas Nasional) Sungai, Danau,
jalan dan
Penyeberangan
Pemantauan dan 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 1.589.113,000
Evaluasi serta
Pelaporan
- Monitoring
Pengendalian
Sarana dan
Angkutan
- Pengawasan
Sarana, Prasarana
Lalu Lintas dan
Angkutan
IKK7a Persentase standarisasi % 75 Pemantauan dan 6,25 12,5 18,75 25 31,25 37,5 43,75 50 56,25 62,5 68,75 75 696.060.000 Seksi Sarana dan
pengujian berkala Evaluasi serta Angkutan Jalan,
kendaraan bermotor Pelaporan Sungai, Danau,
- Monitoring dan
Pengelolaan Sarana Penyeberangan
dan Angkutan
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SK5 Meningkatnya

Kualitas
Penyelengaraan
Dukungan Teknis
Transportasi Darat

1KK5.1 Kualitas penyelengaraan

dukungan teknis
transportas! darat

Nilai

90

Dokumen
Perencanaan
Teknis Bidang
Sarana dan
Prasarana

~ Penyusunan
Dokumen Andalalin
Pembangunan
Pelabuhan Porsea
- Penyusunan
Dokumen Andalalin
Pembangunan
Terminal Madya
Tarutung

- Penyusunan
Dokumen Andalalin
Pembangunan

Pengadaan
Belanja Modal
Lainnya

- Peningkatan
Gedung Pelayanan
BPTD Kelas IT
Sumatera Utara

Pemantauan dan
Evaluasi serta
Pelaporan

7,5

15

22,5

37,5

45

52,5

60

67,5

75

82,5

90

11.582.245.000

-Subbagian Tata
Usaha

-Seksi Lalin &
Pengawasan
-Seksi Sarana &
Angkutan

-Seksi Prasarana

3.3

SK1 Meningkatnya

Birokrasi Ditjen
Perhubungan Darat
Akuntabel

IKK1

Tingkat penyelenggaraan
Perkantoran Ditjen
Perhubungan Darat

Nilai

90

Layanan
Perkantoran

- Operasional dan
Pemeliharaan
Kantor

Layanan
Perkantoran
- Gaji dan
Tunjangan

Pengadaan
Perangkat Pengolah
Data dan Informasi

75

15

22,5

30

45

52,5

60

67,5

75

82,5

90

40.710.243.000

Subbagian Tata
Usaha




